
 

- Pasin Palstat – 
 

 www.pasikallio.com/pasinpalstat   www.facebook.com/groups/pasinpalstat  
Tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C Sähköposti: pasinpalstat@studiotuote.com 

 

- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/07-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

VARTIJAT JEESUKSEN HAUDALLE 
 
Seuraavana päivänä, sapatin valmistuspäivän jälkeen, ylipapit ja fariseukset 
kokoontuivat Pilatuksen luo. He sanoivat: ”Herra, me muistamme tuon vil-
litsijän vielä eläessään sanoneen: ’Kolmen päivän kuluttua Minä nousen 
ylös.’ Käske siis vartioida hautaa tarkasti kolmanteen päivään asti, etteivät 
Hänen opetuslapsensa tule ja varasta Häntä ja sano sitten kansalle: ’Hän 
nousi kuolleista.’ Näin viimeinen villitys olisi pahempi kuin ensimmäinen.” Pi-
latus sanoi heille: ”Saatte vartiomiehiä. Menkää ja vartioikaa niin hyvin kuin 
taidatte.” Niin he menivät ja varmistivat haudan sinetöimällä kiven ja aset-
tamalla vartion. 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.27.62-66.FINRK  
 

Yhä edelleen ylipapit pitivät Jeesusta Kristusta uhkana heidän toimin-
nalleen. He joutuivat pohtimaan asioita monelta kantilta, ettei heidän 
oma asemansa horjuisi. He pelkäsivät kansaa, joka oli jo nähnyt Jee-
suksen ihmeteot ja kuulleet, miten taitavasti ja oikein Hän opetti. Yli-
papit eivät vain kysyneet Jumalan tahtoa. He eivät uskaltaneet kyseen-
alaistaa omia käsityksiään ja heille oma valta oli liian tärkeää. 
 
Tietämättään ylipapit kuitenkin omilla sanoillaan vahvistivat Jeesuk-
sen kertoneen jo edeltä käsin ylösnousemuksestaan. Heidän täytyi rea-
goida, olihan ilmoilla ajatus villityksestä, jonka nojalla he saivat sumei-
lematta vainota Jeesusta Kristusta ja Häneen uskovia. Ajatuslogiikka 
on meidänkin ajassamme hyvin tuttua. Sivuseikalla ja uuden trendisa-
nan varjolla voidaan saada aikaan todella pöyristyttäviä ja typeriä 
päätöksiä. Pääasia, että saadaan sekaannusta ja sekoitettua 



 
ihmismielten mielettömyyttä. Harvoin politiikassakaan on pohjimmil-
taan puhtaat jauhot pussissa. Kukin ajaa vain omia etujaan. 
 
Osaammeko ajatella, missä me vastustamme Jumalan tahtoa omassa 
pinttyneessä käsitysmaailmassamme? Onko meille oma kunnia, asema 
ja maine tärkeämpää, kuin Jumalan suunnitelmat? Yhä edelleen mei-
dän oma oikeassa oleminen on suurin syy siihen, ettei Jumala toimi 
kauttamme. Olemme liian ylpeitä ja itseriittoisia. 
 
Kuitenkaan ihminen ei kykene estämään Jumalan toimintaa. Jeesus 
nousi ylös kolmantena päivänä, eikä sitä voinut mikään estää. Jumalan 
osoittaessa voimaansa ja ihmetekojaan omana aikanamme, olemmeko 
me Hänen puolellaan, vai vastustammeko Häntä kiivaasti, luullen, että 
teemme suurenkin palveluksen Jumalalle? Tätä meidän on syytä tutkia 
hyvin nöyrällä mielellä. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesus oli kuoltuaankin uhka ylipapeille 
 Ylipapit vahvistivat Jeesuksen profetian ylösnousemuksesta  
 Vastustatko tietämättäsi Jumalaa? 
 Ihminen ei voi kuitenkaan estää Jumalan tahtoa toteutumista  

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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